Céamara Municipal de Buritis - CNPJ: 20.637.732/0001-02

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
REALIZAVEL
INSS
Despesas a Regularizar / Paracatu PMFO Ltda.
Unimed
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
VALORES DIVERSOS
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 05/2012

78.658,32 PASSIVO PERMANENTE
75.024,95 PARCELAMENTO DE DIiVIDAS
75.024,95 VALORES DIVERSOS
3.633,37 PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
3.289,51 SOMA PASSIVO REAL
320,00 ATIVO REAL LIQUIDO
23,86 TOTAL GERAL
210.676,91
210.676,91
210.676,91
0,00
0,00
0,00
0,00
289.335,23
0,00
289.335,23

PASSIVO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

289.335,23
289.335,23

Péaginalde 1
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